
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.), art.28 ustawy z dnia 27 października 
2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr 
LII/343/2022 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 
2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 2.000.000,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.000.000,00zł. 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 2.000.000,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.000.000,00zł. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       47.461.143,45zł w tym: 

a) dochody bieżące      30.851.371,00zł 

b) dochody majątkowe     16.609.772,45zł  

2) Wydatki       48.594.387,15zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      33.488.184,64zł 

b) wydatki majątkowe     15.106.202,51zł 

3) Deficyt budżetu      - 1.133.243,70zł 

4) Przychody budżetu      2.875.243,70zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DC13E7-C7B0-418E-B828-04DB4D24AE6D. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DC13E7-C7B0-418E-B828-04DB4D24AE6D. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 000 000,00 3 000 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 000,00

45 461 143,45 47 461 143,45

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

2 000 000,00

Razem: 2 000 000,00

40095 2 000 000,00

1 500 000,00

500 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DC13E7-C7B0-418E-B828-04DB4D24AE6D. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 499 992,00 3 499 992,00

Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500 000,00

46 594 387,15 48 594 387,15

Rozdział Zmiana

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

2 000 000,00

Razem: 2 000 000,00

40095 2 000 000,00

1 500 000,00

500 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DC13E7-C7B0-418E-B828-04DB4D24AE6D. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian: 

- w rozdziale 40095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono plan dochodów i wydatków w wysokości 2.000.000zł 
w związku z obowiązywaniem przepisów ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych, podpisania aneksu do umowy z Polską Grupą Górniczą S.A na zakup 
przedmiotowego paliwa stałego do zadania: „Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych” 
(1.000 ton) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DC13E7-C7B0-418E-B828-04DB4D24AE6D. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



